
Vai jūs regulāri kontrolējat savu gāzes patēriņu? Vai jūs zināt, kā izmaiņas jūsu darba metodēs ietekmē gāzes 
patēriņu? Ja jūs sakāt „nē”, tad iespējams, ka nepieciešamā informācija nav bijusi viegli pieejama, vai arī tā ir 
bijusi apkopota nepiemērotā formātā. To ir iespējams atrisināt.
ACCURA® gāzes pārvaldība tvertnēm ir viens no kompānijas AGA interneta pakalpojumiem. Pakalpojums ļauj 
jums izstrādāt un pārvaldīt šķidro gāzu patēriņu. Tas nodrošina aktuālu informāciju par šķidro gāzu piegādēm 
un patēriņu neatkarīgi no laika vai vietas.

Dažām kompānijām ražošana var būt pilnībā atkarīga no gāzes piegādes. Citām kompānijām negaidīta gāzes 
izbeigšanās var radīt bīstamas situācijas. Neatkarīgi no tā, cik svarīgu lomu jūsu kompānijā ieņem šķidrās 
gāzes, ACCURA® pakalpojums vienmēr nodrošinās jūs ar ātru pārskatu par jūsu gāzes patēriņa attīstību. Jūs 
varat izvēlēties periodu, par kādu vēlaties iegūt pārskatu. Salīdzinot jebkurus divus periodus, jūs varat redzēt, 
kā laika gaitā mainās patēriņš. Jūs varat arī salīdzināt gāzes patēriņu ar citu ražošanas līdzekļu patēriņu, lai 
varētu novērtēt gāzes izmantošanas efektivitāti.

Visa nepieciešamā informācija ir pieejama tiešsaistē. ACCURA® pakalpojumā ietvertās atskaites sniedz 
detalizētu informāciju, piemēram, par gāzes piegādes datumiem un piegādātajiem apjomiem. Pakalpojums 
attēlo informāciju par jūsu norādīto pārskata periodu. Kopsavilkumu par kādas noteiktas darba iekārtas gāzes 
patēriņu var uzzināt, vien veicot dažus klikšķus. Tas novērš nepieciešamību veikt garlaicīgu arhivēšanu; jums 
vairs nav nepieciešams veidot atsevišķas datnes par gāzes iepirkumiem, izdevumu tāmi un uzskaiti. Jūs varat 
tikai iztēloties, cik daudz laika tas jums ietaupīs.

ACCURA® gāzes pārvaldība tvertnēm būtiski atvieglo informācijas apkopošanu oficiālo pārbaužu gadījumos 
un aktuālās informācijas iegūšanu par dabas aizsardzības un kvalitātes jautājumiem atbildīgo personu 
vajadzībām. Gāzes staciju uzglabāšanas ietilpības pārbaude un atbildīgo personu sameklēšana aizņem 
pavisam nedaudz laika. Ārkārtas situācijās jūs arī varat ātri informēt ugunsdrošības dienesta pārstāvjus par 
katrā tvertnē esošo gāzes daudzumu. Daži AGA klienti veiksmīgi izmanto ACCURA® gāzes pārvaldību tvertnēm 
arī tam, lai izsekotu neregulāru gāzes patēriņu un atrastu noplūdes. Lai iegūtu plašāku informāciju par 
ACCURA® gāzes pārvaldību tvertnēm, lūdzu, sazinieties ar savu vietējo tirdzniecības pārstāvi.

Nepārtraukta gāzes  
patēriņa uzraudzība 

 
 
 

Visa informācija  
ir viegli pieejama

Kā ACCURA® gāzes pār
valdība var jums palīdzēt?

Iegūstiet labāku pārskatu.
Izsekojiet gāzes patēriņam līdz jūsu ražošanai.

 → ACCURA® gāzes pārvaldība tvertnēm.

11
19

76
2

 0
21

1 
– 

1.
2 

H
L

www.aga.lv

®
 A

CC
U

RA
 ir

 T
he

 L
in

de
 G

ro
up

 re
ģi

st
rē

ta
 p

re
ču

 z
īm

e.


